
EKOLOGICKÁ

PŘIPRAVENOST 

K VŠESTRANNÉMU 

POUŽITÍ

OPTIMÁLNÍ 

PRODUKTIVITA

PRODLOUŽENÝ 

PRACOVNÍ CYKLUS

Elektrický pohon

Čistý a tichý provoz 
pro použití v citlivých 
pracovních oblastech

Nešpinící pneumatiky 
pro interiérové prostory 
(volitelné příslušenství)

Pohon všech kol pro 
použití v terénu

Tichý provoz pro práci 
bez hluku

Nekonečná otoč 360° 
(model PRO)

Rychlé, proporcionální 
a simultánní pohyby

Nosnost až 350 kg

Duální pracovní 
diagram 250-350 kg 
(volitelná výbava)

Energie po celý 
pracovní den

Vestavěná vícenapěťová 
nabíječka

Malá spotřeba paliva

www.rothlehner.cz
www.rothlehner.sk

HA20 LE/LE PRO

PLNĚ ELEKTRICKÁ KLOUBOVO-TELESKOPICKÁ 
PRACOVNÍ PLOŠINA S POHONEM VŠECH KOL

EKOLOGICKÁ

PŘIPRAVENOST 

K VŠESTRANNÉMU 

POUŽITÍ

OPTIMÁLNÍ 

PRODUKTIVITA

PRODLOUŽENÝ 

PRACOVNÍ CYKLUS

Elektrický pohon

Čistý a tichý provoz 
pro použití v citlivých 
pracovních oblastech

Nešpinící pneumatiky 
pro interiérové prostory 
(volitelné příslušenství)

Pohon všech kol pro 
použití v terénu

Tichý provoz pro práci 
bez hluku

Nekonečná otoč 360° 
(model PRO)

Rychlé, proporcionální 
a simultánní pohyby

Nosnost až 350 kg

Duální pracovní 
diagram 250-350 kg 
(volitelná výbava)

Energie po celý 
pracovní den

Vestavěná vícenapěťová 
nabíječka

Malá spotřeba paliva

www.rothlehner.cz
www.rothlehner.sk

HA20 LE/LE PRO

PLNĚ ELEKTRICKÁ KLOUBOVO-TELESKOPICKÁ 
PRACOVNÍ PLOŠINA S POHONEM VŠECH KOL

EKOLOGICKÁ

PŘIPRAVENOST 

K VŠESTRANNÉMU 

POUŽITÍ

OPTIMÁLNÍ 

PRODUKTIVITA

PRODLOUŽENÝ 

PRACOVNÍ CYKLUS

Elektrický pohon

Čistý a tichý provoz 
pro použití v citlivých 
pracovních oblastech

Nešpinící pneumatiky 
pro interiérové prostory 
(volitelné příslušenství)

Pohon všech kol pro 
použití v terénu

Tichý provoz pro práci 
bez hluku

Nekonečná otoč 360° 
(model PRO)

Rychlé, proporcionální 
a simultánní pohyby

Nosnost až 350 kg

Duální pracovní 
diagram 250-350 kg 
(volitelná výbava)

Energie po celý 
pracovní den

Vestavěná vícenapěťová 
nabíječka

Malá spotřeba paliva

www.rothlehner.cz
www.rothlehner.sk

HA20 LE/LE PRO

PLNĚ ELEKTRICKÁ KLOUBOVO-TELESKOPICKÁ 
PRACOVNÍ PLOŠINA S POHONEM VŠECH KOL



PLNĚ ELEKTRICKÁ KLOUBOVO-TELESKOPICKÁ 
PRACOVNÍ PLOŠINA S POHONEM VŠECH KOL

ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o.
Mezi úvozy 2512/2a, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice
Tel./fax: +420 281 090 590, E-mail: info@rothlehner.cz
Internet: www.rothlehner.cz

ROTHLEHNER pracovné plošiny s.r.o.
Novozámocká 102, 949 05 Nitra
Tel.: +421 376 525 520, E-mail: info@rothlehner.sk
Internet: www.rothlehner.sk

Ve
r. X

X.2
01

8

TECHNICKÉ VLASTNOSTI

HA20 LE/LE PRO

HA20 LE
4WD-2WS

HA20 LE PRO
4WD-4WS

Pracovní výška 20,67 m 20,76 m
Výška podlahy pracovního koše 18,67 m 18,76 m
Horizontální dosah 11,91 m 11,91 m
Přemostění 8,43 m 8,52 m

Maximální nosnost
250 kg (2 osoby) - 

volitelné příslušenství 
350 kg

250 kg (2 osoby) - 
volitelné příslušenství 

350 kg
       x       Rozměry pracovního koše 1,83 x 0,80 m 1,83 x 0,80 m
       Délka 8,45 m 8,54 m
       Šířka 2,41 m 2,41 m
       Výška ve složeném stavu 2,4 m 2,5 m
       Transportní délka 6,1 m 6,19 m
Transportní výška 2,9 m 3 m
Natáčení koše 180° (+90/-90°) 180° (+90/-90°)
Rozsah otoče 355° 360° kontinuální
Boční převis 41 cm 41 cm
       Rozvor 2,5 m 2,5 m
       Světlá výška 37 cm 46 cm
Maximální náklon 4° 4°
Proporcionální rychlost pojezdu 0,7 - 5 km/h 0,7 - 5 km/h
Maximální stoupavost 45 % 45 %
Pneumatiky - plné terénní 850 x 340 mm 1025 x 365 mm
Vnější poloměr otáčení 4,5 m 3,7 m
Celková hmotnost 9375 kg 9785 kg
Akumulátory 12 x 6 V - 435 Ah (C20)
Motor Kubota Tier 4 Final - 18,5 kW

C

A

D
E

H

B

GF

• Systém Haulotte Activ‘Lighting
• Haulotte Activ‘Shield Bar 2.0 (LE PRO)
• Haulotte Activ‘Screen
• Akumulátor 72 V (435 Ah)
• Centrální plnicí systém pro akumulátory
• Ukazatel nabití akumulátorů na spodním a horním ovládacím pultu
• Nabíječka (230 V) a integrovaný motor (18,5 kW motor Kubota)
• Haulotte Activ‘Energy Management: inteligentní systém managementu 

akumulátoru
• Pohon všech kol
• Řízení všech kol (LE PRO), řízení 2 kol (LE)
• Kyvná přední náprava
• Přesné proporcionální ovládání
• Kryt pro horní ovládací pult
• Odkládací přihrádka pro nářadí
• Modulární pracovní koš 1,83 x 0,80 m s ochranou proti pádu
• Zásuvka 230 V v pracovním koši
• Výkyvně uložený motor usnadňuje údržbu
• Akustický a optický signál v nakloněné poloze a při přetížení
• Zvukový signál při pojezdu
• Maják

STANDARDNÍ VYBAVENÍ

DOPLŇKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

• Nešpinící pneumatiky
• Duální pracovní diagram 250/350 kg
• Haulotte Activ‘Shield Bar 2.0 (verze LE)
• Velký pracovní koš 2,44 x 0,91 m
• Boční výkyvná dvířka
• Sada držáků trubek
• Sada držáků skel
• Zásuvka 230 V v pracovním koši
• Biologicky rozložitelný hydraulický olej
• Sada pro chladné prostředí
• Omezovač otáček
• Přípojka tlakového vzduchu v pracovním koši
• Varovný maják


